r----"~--
CoNLe., ,. ES

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N.º 002/2016

EXMº. SR. ADEMAR SCHINEIDER
DD. Prefeito Municipal de ltarana/ES

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito.

~,.

CÂMARA f<füNlCIPAl DE ITARAN.A

Prok1colo de Fls 4 3- ~ Sob Nº I fS
Em li d -
--we~~· · de2o..JL
-G~~·col

Diante da crise econômica que assola nosso município, assim
como a crise hídrica que penaliza bruscamente os nossos pequenos
produtores, afetando drasticamente a sua produção, e que,
consequentemente dificl!lta a quitação do seu débito junto ao PRONAF,
razão da nossa indicação.

Sala Vereador Laudelino Grunewald, em 11 de maio de 2016.

~\'*Míttfi:
~ =:;::=--

~-... 11: e 1u•m1 ... lllC:
CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Itarana/ES, 12 de maio de 2016.

OF/c:MI./GP/ES Nº. 072/2016

senhor P.í:efei to

Estamos encaminhando para apreciação . de Vossa Excelência

a Indicação nº. 002/2016 de autoria desta Presidência.

Atenciosamente

Excelentíss:im:> senhor
ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito Municipal
Itarana/ES

RECEBEMOS

J8 fij;gs 1:tot-6